2022.10000.10718.0.000664, foi ADJUDICADO pela PREGOEIRA após 
a confirmação da proposta pela empresa vencedora: PROLIMP 
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ n.º 01.288.370/0001-39, no objeto 
licitado, no valor unitário de R$ 19,43 (dezenove reais e quarenta e três 
centavos), perfazendo o valor global de R$ R$ 48.575,00 (Quarenta e oito 
mil, quinhentos e setenta e cinco reais). DETERMINA ao setor competente 
a convocação do proponente vencedor para assinatura da Ata de Registro 
de Preços, nos termos da lei. 
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS, 
em 20 de junho de 2022. 

Ver. David Valente Reis